
Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2023-0492-M

Guayaquil, 08 de diciembre de 2023

PARA: Soraya del Rocío Campos Romero
Directora de Servicios Bibliotecarios (E) 

  Guadalupe Patricia Reyes Ayerves
Directora Administrativa 

ASUNTO: NOTIFICACÓN DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DEL PROCESO RÉGIMEN
ESPECIAL RE-PU-UA-2023-005 PARA EL SERVICIO DE "RENOVACIÓN DE
SUSCRIPCIÓN DE ACCESO A CONTENIDOS DIGITALES DE GALE REFERENCE
COMPLETE PARA LA UNIVERSIDAD DE LAS AR 

 
De mi consideración: 
 
Por medio del presente notifico la resolución de adjudicación del proceso de Régimen Especial No. No.
RE-PU-UA-2023-005, para la “RENOVACIÓN DE SUSCRIPCIÓN DE ACCESO A CONTENIDOS
DIGITALES DE GALE REFERENCE COMPLETE PARA LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES”,
adjudicado a favor de la CORPORACIÓN ECUATORIANA PARA EL DESARROLLO DE LA
INVESTIGACIÓN Y LA ACADEMIA CEDIA con RUC 0992284269001, por el valor de por el valor de
$13.294,70 (trece mil doscientos noventa y cuatro 00/100 dólares de los Estados Unidos de Norteamérica). 
 
Con sentimientos de distinguida consideración. 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Darío Bremer Gaibor Prieto
ANALISTA 1 DE NORMATIVA Y ASESORÍA JURÍDICA  

Referencias: 
- UA-BI-DSB-2023-0134-M 

Anexos: 
- CAF-PR-2023-0106 PROFORMA GALE UARTES v1 (1).pdf
- CENGAGE LEARNING EDITORES, S.A. DE C.V. - MEXICO APOSTILLE copia.pdf
- certificación_356_biblioteca_base_de_datos_gale_fte.001-signed-signed.pdf
- informe de necesidad GALE correg 2023-signed-signed.pdf
- INFORME DE PRESUPUESTO REFERENCIAL GALE 2023-signed-signed.pdf
- informe de Proveedor único GALE 2023-signed-signed.pdf
- INFORME DE RENOVACIÓN GALE 2023-signed.pdf
- RUC CEDIA 20-nov-2023.pdf
- TDRs GALE 2023 -signed-signed.pdf
- ua-bi-dsb-2023-0089-m.pdf
- ua-bi-dsb-2023-0096-m-1.pdf
- UA-SAD-CPGE-2023-0845-M.pdf
- UA-SAD-CPGE-2023-0947-M-1.pdf
- VALIDACION FIRMAS PROFORMAS-signed.pdf
- Excusividad Cedia 2023.pdf
- CERT 504-signed-signed.pdf
- UA-BI-DSB-2023-0111-M.pdf
- 9 VALIDACION DE FIRMAS CERT PRES.pdf
- 12 ENTREGA DE CERTIFICACIONES PRESUPUESTARIAS.pdf
- 13_CERTIFICADO_CATE_Y_CPC.pdf
- 14_CERTIFICADO_PAC.pdf
- UA-SAD-CAF-DA-CP-2023-0115-M.pdf
- UA-SAD-CAF-DA-2023-0837-M.pdf

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2023-0492-M

Guayaquil, 08 de diciembre de 2023

- 1er. Test. póliza 6597 Cengage Learning Editores carta 10.10.23.pdf
- Resolución de inicio firmada.pdf
- validación de cate y pac RE-PU-UA-2023-005.pdf
- 15_PLIEGO.pdf
- 20 ENTREGA DE RESOLUCION D EINICIO.pdf
- 21 CRONOGRAMA.pdf
- ACTA DE CIERRE DE OFERTA-signed.pdf
- resolución de adjudicación suscrita.pdf

Copia: 
Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas
 

Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica
 

Denisse Nathalia Cantos Miketta
Asistente Administrativa 2

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2023-12-08T16:56:05-0500




